
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 3

1.1. Název veřejné zakázky: RTG zobrazovací modality
1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: F2017-000227
1.3. Identifikační údaje o zadavateli
       Název: Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace
       Sídlo: Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč
       IČ: 00839396
1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Dodávky
1.5. Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení
1.6. Limit veřejné zakázky: Nadlimitní

Na základě žádostí dodavatele poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace.

DOTAZ 1
- část 2, RTG1 a RTG2 (Stacionární digitální skiagrafický přístroj) 

Zadavatel v technických specifikacích pro vysokofrekvenční generátor požaduje rozsah proudu min. 10-
900 mA. 
Bude zadavatel akceptovat i VF generátor s rozsahem proudu 10-800 mA?

DOTAZ 2
- část 2, RTG3 (Stacionární digitální skiaskopicko-skiagrafický přístroj) 

Zadavatel v technických specifikacích požaduje sklápění systému min. +90°/-90° s nástupní výškou nad 
podlahou 63 cm. 
Bude zadavatel akceptovat moderní skiaskopicko-skiagrafický přístroj světového výrobce, který disponuje 
sklápěním v rozsahu +90°/-25° s minimální nástupní výškou 64 cm? Takové řešení nikterak neomezí šíři 
prováděných vyšetření, neboť předpokládáme, že pacienti nebudou během vyšetření v poloze hlavou 
dolů v úhlu vyšším než 25°.

DOTAZ 3
- část 2, RTG3 (Stacionární digitální skiaskopicko-skiagrafický přístroj) 
Zadavatel v technické specifikaci dynamického plochého detektoru požaduje velikost obrazového detek-
toru (vstupního pole) min. 41 cm × 41 cm s velikostí bodu max. 150 μm. 
Digitální detektory splňující zadanou velikost jsou standardně detektory fixní. Bude zadavatel akceptovat 
dodání přenosného dynamického detektoru jakožto výhodnější řešení, přestože jeho velikost je 35 cm × 
43 cm a velikost bodu 160 μm?

DOTAZ 4
- část 2, RTG3 (Stacionární digitální skiaskopicko-skiagrafický přístroj) 
Zadavatel v technické specifikace vysokofrekvenčního generátoru požaduje tepelnou kapacitu RTG lam-
py 800 kHU. 
Bude zadavatel akceptovat dodání systému světového výrobce s RTG lampou o tepelné kapacitě 600 
kHU?

Zadavatel obdržel dne 25. 1. 2017 výše uvedenou žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. 
V tuto chvíli zadavatel zpracovává odpověď na tuto žádost. Řádné vysvětlení zadavatel předá 
v rámci následujícího Vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel předpokládá uveřejnění to-
hoto vysvětlení tento týden s tím, že o délku prodlení s odpovědí bude prodloužena lhůta pro 
podání nabídek.


	VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 3

		2017-01-30T15:03:26+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




